

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Peter Ravn Holding ApS

Hvilhusevej 36, Tørring, 8970 Havndal

CVR-nr. 27 54 50 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2024.

Peter Ravn Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Peter Ravn Holding ApS Hvilhusevej 36 Tørring 8970 Havndal
	CVR-nr.: 27 54 50 76
	Stiftet: 30. december 2003
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Ravn Jensen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Nykredit Erhverv, Østervold 47, 8900 Randers C
Kapitalinteresse	Wood Step A/S, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er i lighed med tidligere at besidde aktier og anpartar i datterselskabet samt handel og finansiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -82.548 kr. mod 581.913 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 533.806 kr. mod 245.611 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-82.548	581.913
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-4.500	-4.500
Resultat før finansielle poster	-87.048	577.413
Andre finansielle indtægter	781.125	58.590
Øvrige finansielle omkostninger	-8.845	-340.672
Resultat før skat	685.232	295.331
1 Skat af årets resultat	-151.426	-49.720
Årets resultat	533.806	245.611
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	500.000	200.000
Overføres til overført resultat	33.806	0
Disponeret fra overført resultat	0	-954.389
Disponeret i alt	533.806	245.611

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.250	12.750
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.250</u>	<u>12.750</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	93.382	186.763
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>93.382</u>	<u>186.763</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>101.632</u>	<u>199.513</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	3.955	1.095
Tilgodehavender i alt	<u>3.955</u>	<u>1.095</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.397.833	2.038.740
Værdipapirer i alt	<u>8.397.833</u>	<u>2.038.740</u>
Likvide beholdninger	250.874	6.047.555
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.652.662</u>	<u>8.087.390</u>
Aktiver i alt	<u>8.754.294</u>	<u>8.286.903</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	7.917.790	7.883.984
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>8.542.790</u>	<u>8.208.984</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.815	2.805
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.815</u>	<u>2.805</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	131.726	57.574
Anden gæld	77.963	17.540
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	209.689	75.114
Gældsforpligtelser i alt	<u>209.689</u>	<u>75.114</u>
Passiver i alt	<u>8.754.294</u>	<u>8.286.903</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	8.838.373	0	8.963.373
Årets overførte overskud eller underskud	0	-954.389	200.000	-754.389
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	7.883.984	200.000	8.208.984
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	33.806	500.000	533.806
	125.000	7.917.790	500.000	8.542.790

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	152.416	57.574
Årets regulering af udskudt skat	-990	-7.854
	<u>151.426</u>	<u>49.720</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer kr.
		<u>462.258</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
